

14.1.2013

B7-0006/5

Muudatusettepanek 5
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus A

Resolutsiooni ettepanek

A. arvestades, et alates 2005. aastast on Iraagi Vabariik korraldanud kolmed mitmeparteilised valimised, võtnud rahvahääletusel vastu põhiseaduse, pannud aluse föderaalriigile *ja teinud demokraatlike institutsioonide rajamise ning riigi ülesehitamise ja olukorra normaliseerimise alaseid jõupingutusi;*

Muudatusettepanek

A. arvestades, et alates 2005. aastast on Iraagi Vabariik korraldanud kolmed mitmeparteilised valimised, võtnud rahvahääletusel vastu põhiseaduse *ja* pannud aluse föderaalriigile;

Or. en

14.1.2013

B7-0006/6

Muudatusettepanek 6
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus H a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*H a. arvestades, et Reutersi poolt
möödunud kuul tsiteeritud luurearuande
kohaselt on Iraak lubanud Iraanil saata
läbi Iraagi Süüriasse nii personali kui ka
kümneid tonne relvi;*

Or. en

14.1.2013

B7-0006/7

Muudatusettepanek 7
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus R a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*R a. arvestades, et ÜRO meelevaldse
kinnipidamise tööühma hiljutise aruande
kohaselt on Ashrafi laagrist nn vabaduse
laagrisse (Hurriya) üle viidud Iraani
pagulaste elutingimused võrdväärset
kinnipidamiskeskuse omadega;*

Or. en

14.1.2013

B7-0006/8

Muudatusettepanek 8
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1

Resolutsiooni ettepanek

1. ***väljendab heameelt*** ELi ja Iraagi Vabariigi vaheliste läbirääkimiste eduka lõpuleviimise ***üle*** seoses partnerlus- ja koostöölepinguga, millega luuakse poolte vahel esmakordselt lepingulised suhted; tunneb heameelt selle üle, et partnerlus- ja koostöölepinguga luuakse koostöönõukogu, koostöökomitee ja parlamentaarne koostöökomitee, ***ning loodab, et sellised foorumid annavad uut hoogu liidu poliitilisele osalusele Iraagis kõige kõrgemal tasandil (Iraagi ametivõimudega kõrgeimal tasandil peetavate korrapärase poliitiliste kohtumiste ja majandussuhete arendamise vormis)***;

Muudatusettepanek

1. ***võtab teadmiseks*** ELi ja Iraagi Vabariigi vaheliste läbirääkimiste eduka lõpuleviimise seoses partnerlus- ja koostöölepinguga, millega luuakse poolte vahel esmakordselt lepingulised suhted; tunneb heameelt selle üle, et partnerlus- ja koostöölepinguga luuakse koostöönõukogu, koostöökomitee ja parlamentaarne koostöökomitee;

Or. en

14.1.2013

B7-0006/9

Muudatusettepanek 9
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*5 a. taunib hukkamiste arvu
märkimisväärset kasvu ja kinnipeetavate
piinamise või muu väärkohtlemise abil
saadud nn ülestunnistuste kasutamist
asitõendina ning tuletab Iraagi valitsusele
meelde, et kaubanduskokkuleppe osas
tehtavad edusammud sõltuvad
inimõiguste ja õiglase kohtupidamise
rahvusvaheliste standardite kohaldamisel
tehtavatest edusammudest;*

Or. en

14.1.2013

B7-0006/10

Muudatusettepanek 10
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 5 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

***5 b. mõistab teravalt hukka Iraagi
asepresidendi Tariq al-Hashemi tagaselja
surma mõistmise;***

Or. en

14.1.2013

B7-0006/11

Muudatusettepanek 11
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12 a. väljendab muret seoses asjaoluga, et peaminister Nouri al-Maliki ei ole täitnud oma lubadust kaasata peamiselt sunniitidest koosneva Iraqiya partei liikmeid tegelikult valitsuse töösse;

Or. en

14.1.2013

B7-0006/12

Muudatusettepanek 12
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 b (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

***12 b. väljendab muret enneolematu
korrupsioonitaseme pärast
valitsusasutustes;***

Or. en

14.1.2013

B7-0006/13

Muudatusettepanek 13
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 12 c (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

12 c. väljendab muret seoses sellega, et peaminister Nouri al-Maliki koondab enda kätte võimu kogu Iraagi julgeolekuaparaadi üle, keeldudes nimetamast kaitseministeeriumi, siseministeeriumi ja riikliku julgeolekunõukogu etteotsa alalisi ministreid;

Or. en

14.1.2013

B7-0006/14

Muudatusettepanek 14
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 17

Resolutsiooni ettepanek

17. **väljendab heameelt asjaolu üle, et** Iraagi **ametivõimud on jätkuvalt pühendunud sellele, et tagada** Ashrafi ja Hurriya pagulaslaagrite elanikele rahuldavad elamistingimused; palub liikmesriikidel järgida ELi ja Iraagi vahelise partnerlus- ja koostöölepingu artikli 105 lõike 3 punkti b ja nimetatud artikli lõiget 4 ning teha kõik endast olenev, et hõlbustada Hurriya pagulaslaagri elanike ümberasumist **või repatrieerimist** üksikjuhtumite kaupa, et lahendada lõpuks nende Iraagi territooriumil viibimise küsimus;

Muudatusettepanek

17. **kutsub** Iraagi **ametivõime üles tagama** Ashrafi ja Hurriya pagulaslaagrite elanikele rahuldavad elamistingimused; palub liikmesriikidel järgida ELi ja Iraagi vahelise partnerlus- ja koostöölepingu artikli 105 lõike 3 punkti b ja nimetatud artikli lõiget 4 ning teha kõik endast olenev, et hõlbustada Hurriya pagulaslaagri elanike ümberasumist üksikjuhtumite kaupa, et lahendada lõpuks nende Iraagi territooriumil viibimise küsimus;

Or. en

14.1.2013

B7-0006/15

Muudatusettepanek 15
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 27

Resolutsiooni ettepanek

27. rõhutab Iraagi tundlikku geopoliitilist asukohta Süüria, Iraani, Türgi, Saudi Araabia ja Jordaania naabrina; loodab, et Iraagil on piirkonnas stabiliseeriv roll (eelkõige Süüria käimasoleva kodusõja taustal); loodab, et Iraak toetab demokraatlikule ja kaasavale korrale üleminekut Süürias;

Muudatusettepanek

27. rõhutab Iraagi tundlikku geopoliitilist asukohta Süüria, Iraani, Türgi, Saudi Araabia ja Jordaania naabrina; loodab, et Iraagil on piirkonnas stabiliseeriv roll (eelkõige Süüria käimasoleva kodusõja taustal); loodab, et Iraak toetab demokraatlikule ja kaasavale korrale üleminekut Süürias; ***on mures, kuna al-Assadi režiimi taasrelvastumise võimaldamise tõttu vastutab al-Maliki valitsus selle konflikti pikendamise eest, mis on nõudnud juba hulgaliselt inimelusid ja destabiliseerinud Liibanoni ning ähvardab laieneda Türki ja Jordaaniasse;***

Or. en

14.1.2013

B7-0006/16

Muudatusettepanek 16
Charles Tannock, Struan Stevenson
fraktsiooni ECR nimel

Resolutsiooni ettepanek
Mario Mauro
väliskomisjoni nimel
ELi ja Iraagi vaheline partnerlus- ja koostööleping

B7-0006/2013

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 27 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

*27 a. taunib Iraani mõjuvõimu kasvu
Iraagi poliitikas ning väljendab sügavat
muret Iraagi valitsuse poolehoidu pärast
Bashar al-Assadid diktaatorlikule režiimile
Süürias;*

Or. en